

**Plan pracy
Komisji Planowania, Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Finansów
Rady Miasta Krasnystaw na 2025 r.**

Lp.	TERMINY POSIEDZEŃ	TEMATY	JEDNOSTKA PRZYGOTOWUJĄCA MATERIAŁ
1.	I kwartał	<p>Opracowanie Planu Pracy Komisji</p> <p>Informacja na temat realizacji inwestycji w toku i inwestycji planowanych na 2025 rok</p> <p>Przedstawienie źródeł i ocena możliwości pozyskiwania środków z zewnętrznych źródeł na finansowanie zaplanowanych inwestycji na terenie Krasnegostawu</p> <p>Analiza możliwości pozyskania terenów inwestycyjnych dla Miasta Krasnystaw w okolicach budowanej drogi S 17 lub innych częściach miasta wraz z analizą projektowanego przebiegu trasy S 17 w obrębie miasta</p>	<p>Przewodniczący Komisji</p> <p>Wydział IBD</p>
2.	II kwartał	<p>Wizytacja na placach budowy - posiedzenie wyjazdowe</p> <p>Ocena stanu technicznego infrastruktury miejskiej (drogi, ulice, chodniki i oznakowania ulic)</p> <p>Wizytacja w PGK – funkcjonowanie i infrastruktura Przedsiębiorstwa</p> <p>Informacja o zaawansowaniu realizowanych inwestycji</p> <p>Przedstawienie Planu Inwestycyjnego na kadencję</p> <p>Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2024 rok</p>	<p>Wydział IBD i Wydział GNiOŚ</p> <p>Prezes PGK</p> <p>Wydział IBD</p> <p>Wydział IBD</p> <p>Skarbnik Miasta</p>
3.	III kwartał	<p>Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2025 r. z informacją o udzielonych ulgach i odroczeniach w płatnościach podatków</p>	<p>Skarbnik Miasta</p>

		<p>Zaopiniowanie informacji z wykonania planów finansowych za I półrocze 2025 r. Krasnostawskiego Domu Kultury i Miejskiej Biblioteki Publicznej</p> <p>Sprawozdanie informacyjne o sytuacji w spółkach miejskich</p> <p>Informacja o udzielonych z budżetu dotacjach dla podmiotów zaliczanych do organizacji pożytku publicznego i stowarzyszeń na zadania własne gminy oraz ocena realizacji zadań zleconych.</p> <p>Informacja o zaawansowaniu realizowanych inwestycji</p>	<p>Dyrektor Krasnostawskiego Domu Kultury i Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej</p> <p>Zastępca Burmistrza, Prezesa spółek miejskich</p> <p>Wydział OiAZ</p> <p>Wydział IBD</p>
4.	IV kwartał	<p>Informacja o pozyskanych środkach pozabudżetowych na inwestycje</p> <p>Założenia do projektu budżetu oraz uchwały okołobudżetowe na 2026 r.</p> <p>Przedstawienie i opiniowanie wniosków do budżetu na 2026 r.</p> <p>Prace nad projektem budżetu na 2026 r.</p> <p>Opracowanie planu pracy Komisji na 2026 r.</p>	<p>Wydział IBD</p> <p>Wydział Finansowo - Podatkowy</p> <p>Przewodniczący Komisji</p>
	Zadania bieżące	<p>1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta według kompetencji Komisji.</p> <p>2. Współpraca ze stałymi komisjami Rady Miasta.</p> <p>3. Omawianie bieżących spraw według kompetencji Komisji.</p>	<p>Cały rok</p>

Przewodniczący Komisji

/-/ Lech Berezowski

Krasnystaw, dnia 4.02.2025 r.